
	 i villaförsäkringen ingår			 
	 •	Egendomsskydd vid brand

	• Egendomsskydd vid läckage
	• Egendomsskydd vid stöld
	• Egendomsskydd vid skadegörelse
	• Egendomsskydd vid rån
	• Egendomsskydd vid naturskada
	• Egendomsskydd vid skada på glasruta
	• Egendomsskydd vid vissa andra skadehändelser
	• Egendomsskydd vid hyresbortfall
	• Ansvarsskydd
	• Rättsskydd
	• Överfallsskydd
	• Grundläggande reseskydd i 45 dagar
	•	 Anticimex saneringsavtal

	 valbara tillägg
	 • Allriskförsäkring Villa
	 • Småbåtsförsäkring
	 • Golfförsäkring
	 • Allriskförsäkring Hem

	 Självrisk

	Grundsjälvrisken är 2 000, 4 000 eller 6 000 kronor. 
	Därutöver gäller följande: Vid läckage genom våtrumsisole-
ring, från ledningssystem som är äldre än 15 år och på grund 
av frysning höjs självrisken med 3 000 kronor. Vid övriga 
läckageskador höjs självrisken med 1 000 kronor.  Vid vissa 
naturskador (till exempel jordskred och översvämning) är 
självrisken 10 procent av skadekostnaden, men lägst 10 000 
kronor. För rättsskydd är självrisken 20 procent av kost-
naden, lägst den grundsjälvrisk du har valt. För reseskydd 
är självrisken 2 000 kronor men vissa moment har ingen 
sjävrisk. Läs mer om detta i de 	 fullständiga försäkringsvill-
koren. Anticimex Saneringsavtal gäller utan självrisk.

	

	 Premie 
	 Du kan beräkna premien själv i försäkringsbutiken Solid, 
	 www.solidab.se. Du får rabatt på premien om du har brand-
	 släckare, larm, jordfelsbrytare, vatten/ läckagevarnare eller 	
	 godkända lås installerade i din villa. Du kan välja att betala din 	
	 försäkring månadsvis via autogiro eller årsvis med kreditkort 	
	 eller faktura. 

med villaförsäkringen får du ersättning för skador på den fasta egendomen, villan och andra 

byggnader  på tomten, samt ledningar och installationer fram till kommunal eller samägd anlägg-

ning för tomten. Ger även ett skydd vid en rättstvist eller vid skadeståndskrav. 

Villahemförsäkring
	 Samma premie oavsett ålder
	 45 dagars reseskydd ingår
	 Transportskada ingår vid flytt. Du kan få ersättning med upp till 175 000 kronor

SOLID FÖRSÄKRINGAR GRUNDADES 1993 OCH HAR IDAG NÄRMARE 3 MILJONER KUNDER I SVERIGE.  HUVUDKONTORET LIGGER I HELSINGBORG

teckna försäkringen online
Teckna försäkringen online i Försäkringsbutiken Solid, 	
www.solidab.se, eller ring vår kundservice på telefon 
013 - 13 13 13. Vår kundservice svarar även på dina frågor  	
om du inte hittar de svar du söker på www.solidab.se. 



	 egendomsskydd
	 Egendomsskyddet gäller för skador på byggnaden vid brand, 	
	 stöld, skadegörelse, läckage från ledningssystem, läckage 	
	 genom våtrumsisolering, naturskada (storm eller annat 	
	 naturfenomen) och vissa andra skadehändelser (maskiner, 	
	 installationer och glas). Egendomsskyddet ersätter också det 	
	 hyresbortfall du kan drabbas av om din bostad delvis är uthyrd. 
	
	 Egendomsskyddet ger dig även ersättning för skador på 	
	 dina saker som t ex tv, möbler och böcker. Egendomsskyddet
	 för dina saker gäller i bostaden men även i källare, garage och 	
	 transportmedel som t ex bil och båt om du har tagit med dig
	 dina saker utanför din bostad. Blir du rånad får du också ersätt-
	 ning. Du får även ersättning för merkostnader om din bostad 	
	 inte kan användas efter en skada som ersätts av försäkringen.

	 ansvarsskydd
	 Ansvarsskyddet innebär att du får hjälp om du skadar en 	
	 person eller egendom så att du blir skadeståndsskyldig.  Vi 	
	 utreder om du behöver betala ett skadestånd, förhandlar 	
	 med den som kräver skadestånd, för din talan vid en rät-
	 tegång och betalar dina rättegångskostnader. Blir du skyldig 	
	 att betala skadestånd ersätts detta också av försäkringen. 	
	 Du får ersättning med upp till fem miljoner kronor. 		
	 Ansvarsskyddet gäller inte vid yrkesutövning.

	 rättsskydd 
	 Rättsskyddet innebär att du får ekonomiskt skydd om 
	 du hamnar i en rättstvist som kan prövas i domstol. Tvisten 
	 kan handla om till exempel ett skadestånd. Du får även 
	 ersättning för ombuds- och advokatkostnader samt för 
	 rättegångskostnader med upp till 150 000 kronor. 
	 Försäkringen gäller däremot inte för tvister som har 
	 samband med skilsmässa, bodelning eller äganderätt. 

	 Överfallsskydd
	 Överfallsskyddet innebär att du får skadestånd om du blir 	
	 överfallen och skadas med upp till 500 000 kronor.

	 reseskydd
	 Reseskyddet gäller för resor i upp till 45 dagar och innebär 	
	 att du och din familj får ett skydd om du eller en familje	
	 medlem t ex blir sjuk eller råkar ut för en olycka på resan. 	
	 Ansvars- rätts- och överfallsskyddet gäller även under resan.

	 Du får ersättning för vårdkostnader utan någon belopps-
	 gräns. Du kan även få ersättning för outnyttjade rese-
	 kostnader om du inte kan genomföra planerad resa p g a 	
	 sjukdom eller olycksfall. I reseskyddet ingår även ett skydd 	
	 vid stöld eller skada på bagage samt en olycksfallsförsäkring 	
	 som gäller för invaliditet och vid dödsfall.

	 Anticimex Saneringsavtal
	 Anticimex skadedjursavtal 
	 Avtalet omfattar sanering av angrepp inom försäkrat 
	 bostadshus av skadedjur och övriga insekter som vållar 	
	 sanitär olägenhet, getingbon samt råttor och möss. 
 	

	 Försäkring mot husbock och övriga träskadeinsekter
	 Försäkringen omfattar angrepp på försäkrad byggnad av 	
	 husbock, hästmyra och ett antal övriga träskadeinsekter. 	
	 Anticimex utför erforderlig sanering samt utför reparation 	
	 om så behövs, d v s utbyte eller förstärkning av virke vars 	
	 bärförmåga äventyras genom angreppet. Om skada inträffat
	 innan försäkringen börjat gälla, men upptäcks efter att för-
	 säkringen trätt i kraft, svarar Anticimex för sanering men 	
	 inte för reparation.
	
	F örsäkring vid sent upptäckt dödsfall. 
	 Försäkringen omfattar bland andra åtgärder insekts- och 	
	 luktsanering till följd av att en person avlidit i någon av de 	
	 försäkrade byggnaderna och dödsfallet blivit oupptäckt en 
	 längre tid. Försäkringen omfattar inte: skada på lösöre, 	
	 borttransport av den avlidne eller indirekta skador och 	
	 omkostnader, såsom t.ex. för tillfällig utflyttning från fastig-
	 heten, förlust av hyresintäkter, flyttnings-, städnings-, eller lag-
	 ringskostnader. 

	 Försäkringsgivare ocvh ansvarig utförare av sanerings-
	 åtagandet:
	 Anticimex AB
	 Box 47025
	 SE-100 74 Stockholm
	 Tel: 08-517 633 00 Fax: 08-517 634 42
	 www.anticimex.se, reg. nr: SE556032-9285

	 valbara tillägg
	
	A llriskförsäkring
	 Allriskförsäkringen innebär att du får ersättning för oturs-
	 skador eller förlust av dina ägodelar. Allriskförsäkringen 
	 gäller även när du reser. Du får ersättning med upp till 
	 40 000 kronor.

	S måbåtsförsäkring
	 Småbåtsförsäkringen gäller för plötslig och oförutsedd 	
	 händelse för båtar som är högst sex meter långa och drivs 
	 med segel eller motor på högst 15hk och ger ersättning
	 med maximalt 40 000 kronor. Försäkringen innehåller 	
	 dessutom en ansvarsförsäkring för det skadestånd du kan 	
	 bli skyldig betala som båtägare. Skador som beror på köld, 	
	 förslitning eller åldersförändringar ersätts dock inte. Inte 	
	 heller får du ersättning om motorn tappas eller lossnar.

	G olfförsäkring
	 Tillägg för skada på eller förlust av golfutrustning upp till 	
	 30 000 kronor vid en plötslig och oförutsedd skade-
	 händelse. Skador som beror på nötning, förslitning eller 	
	 åldersförändring ersätts inte. Golfförsäkringen gäller 	
	 också för hole-in-one, som ersätts med 1 000 kronor. Själv	
	 risken är 1 000 kronor, men ingen självrisk vid hole-in-one.
	

	
 	

Sammanfattning Villahemförsäkring, fullständiga försäkringsvillkor finns på www.solidab.se  
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